АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    Чапаевский сельсовет
       Новоорского района
     Оренбургской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 02 октября 2025 № 54

О сроках начала отопительного сезона 2025-2026 гг.
на территории муниципального образования
Чапаевский сельсовет Новоорского района
Оренбургской области

В  соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования Новоорский район от 02.10.2025 № 816-П «О начале отопительного сезона 2025-2026 г.г. на территории муниципального образования Новоорский район Оренбургской области» администрация муниципального образования  Чапаевский сельсовет Новоорского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок начала отопительного сезона 2025-2026 гг. на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области с  06 октября  2025 года.
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                  А.Б.Кенжебаева